
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023 № 299-па
п. Усть-Омчуг

Об утверждении сведений о численности муниципальных 
служащих органов местного самоуправления, работников 

муниципальных учреждений Тенькинского муниципального округа 
Магаданской области и фактических затрат на их денежное содержание за

II квартал 2023 года

Во исполнение постановления администрации Тенькинского городского 

округа Магаданской области от 13 апреля 2016 года № 217-па «Об 

утверждении порядка опубликования сведений о численности муниципальных 

служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных 

учреждений Тенькинского городского округа и фактических затрат на их 

денежное содержание», администрация Тенькинского муниципального округа 

Магаданской постановляет:
1. Утвердить прилагаемые сведения о численности муниципальных 

служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных 

учреждений Тенькинского муниципального округа Магаданской области и 

фактических затрат на их денежное содержание за II квартал 2023 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию).

Глава Тенькинского муниципального округа Д. А. Ревутский



Утверждены 
постановлением администрации 

Тенькинского муниципального округа 
Магаданской области 

от 20.07.2023 № 299-па

Сведения о численности муниципальных служащих органов 
местного самоуправления, работников муниципальных учреждений 

Тенькинского муниципального округа Магаданской области 
и фактических затрат на их денежное содержание 

за П квартал 2023 года

№ 
пп

Наименование показателя Ед. изм. Показатель

1. Среднесписочная численность, всего ед. 357,1
1.1. в том числе муниципальных служащих 

органов местного самоуправления
ед. 67,6

1.2. работников муниципальных учреждений ед. 286,5
Фактические затраты на их денежное 
содержание, всего

тыс. руб. 210955,5

2.1. в том числе муниципальных служащих 
органов местного самоуправления

тыс. руб. 52366,4

работников муниципальных учреждений тыс. руб. 152457,1


